2
[bookmark: _Hlk177546964]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО - НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛОШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании Главы Волошинского сельского поселения
Родионово – Несветайского района из числа кандидатур, представленных
конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность Главы
Волошинского сельского поселения Родионово - Несветайского района

             Принято
Собранием депутатов			    № 69	                       «27» марта 2025 года

В соответствии с частью 1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», частью 2 статьи 2 Областного закона от 18.04.2024        № 120-ЗС «О представительных органах муниципальных районов и главах муниципальных образований в Ростовской области», статьей 30 Устава муниципального образования «Волошинское сельское поселение»        Родионово - Несветайского района Ростовской области, решениями Собрания депутатов Волошинского сельского поселения Родионово - Несветайского района от 25.11.2024 № 55 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Волошинского сельского поселения», от 14.02.2025 №68 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Волошинского сельского поселения», на основании итогового протокола заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Волошинского сельского поселения   Родионово - Несветайского района от 27.03.2025, Собрание депутатов Волошинского сельского поселения
РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать Главой Волошинского сельского поселения Родионово - Несветайского района Ананий Алексея Николаевича сроком на 5 лет с 01.04.2025.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Волошинского сельского поселения	                                             Л.А. Карапетян